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05 CASTILLA 43,086,296 43,086,296 43,086,296|  0.00%
05919 919 43,086,296 43,086,296 43,086,296 0.00%
059190509 GIRARDOT 43,086,296 43,086,296 43,086,296 0.00%
059190509105001006483 |INST EDUC RODRIGO 43,086,296 43,086,296 43,086,296  0.00%)
05919050910500100648301| RECURSOS PROPIOS 1,411,000 1,411,000 1,411,000| 0.00%|
05919050910500100648301| GASTOS 1,411,000 1,411,000 1,411,000|  0.00%|
05919050910500100648301| GASTOS DE FUNCION 1,411,000 1,411,000 1,411,000| 0.00%|
05919050910500100648301| ADQUISICION DE BIEI 1,411,000 1,411,000 1,411,000| 0.00%|
05919050910500100648301| ADQUISICIONES DIFE 1,411,000 1,411,000 1,411,000| 0.00%|
05919050910500100648301{ Materiales y suministros 1,357,000 1,357,000 1,357,000(  0.00%j
05919050910500100648301| Productos alimenticios, b!
05919050910500100648301| Otros productos alimentit
05919050910500100648301| Otros productos alimentit
05919050910500100648301{ Otros bienes transportabl 1,357,000 1,357,000 1,357,000(  0.00%j
05919050910500100648301 Otros bienes transportabl 1,357,000 1,357,000 1,357,000(  0.00%j
05919050910500100648301 Otros bienes transportabl 1,357,000 1,357,000 1,357,000(  0.00%j
05919050910500100648301| Productos metalicos y pa
05919050910500100648301| Otros productos metalicc
05919050910500100648301| Otros productos metalicc
05919050910500100648301| Adquisicion de servicios 54,000 54,000 54,000 0.00%
05919050910500100648301( Servicios de alojamiento;
05919050910500100648301 Servicios de distribucion
05919050910500100648301 Servicios de distribucion
05919050910500100648301| Otros servicios de alojam
05919050910500100648301| Otros servicios de alojam
05919050910500100648301 Servicios financieros y se 5,000 5,000 5,000 0.00%
05919050910500100648301 Servicios financieros y se 5,000 5,000 5,000 0.00%
05919050910500100648301 Servicios financieros y se 5,000 5,000 5,000 0.00%

05919050910500100648301
05919050910500100648301
05919050910500100648301
05919050910500100648301
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05919050910500100648301
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05919050910500100648301
05919050910500100648301
05919050910500100648301
05919050910500100648301
05919050910500100648301
05919050910500100648301
05919050910500100648301

01-RCTL-02

Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros

Servicios de seguros

Servicios prestados a las
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

Servicio de Internet

Servicio de Internet
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Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
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Servicios por gastos legal
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Servicios por comunicaci
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INVERSION
ADQUISICION DE BIE
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ADQUISICIONES DIFE
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Transporte Escolar
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Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
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10,910,296

49,000
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28,675,296/
28,675,296/
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10,910,296/
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28,675,296/
28,675,296/
13,910,296/

10,910,296

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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0.00%
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05919050910500100648302| Otros bienes transportabl 10,910,296 10,910,296 10,910,296/  0.00%]
05919050910500100648302| Otros bienes transportabl 10,910,296 10,910,296 10,910,296/  0.00%]
05919050910500100648302| Productos metalicos y pal 3,000,000 3,000,000 3,000,000(  0.00%
05919050910500100648302| Otros productos metalicc! 3,000,000 3,000,000 3,000,000(  0.00%
05919050910500100648302| Otros productos metalicc! 3,000,000 3,000,000 3,000,000(  0.00%
05919050910500100648302| Adquisicion de servicios 14,765,000 14,765,000 14,765,000/ 0.00%]
05919050910500100648302| Servicios de alojamiento;
05919050910500100648302| Servicios de distribucion
05919050910500100648302| Servicios de distribucion
05919050910500100648302| Otros servicios de alojam
05919050910500100648302| Otros servicios de alojam
05919050910500100648302| Servicios financieros y s 5,000 5,000 5,000 0.00%j
05919050910500100648302 Servicios financieros y se 5,000 5,000 5,000 0.00%j
05919050910500100648302| Servicios financieros y s 5,000 5,000 5,000 0.00%j
05919050910500100648302| Arrendamiento de bienes
05919050910500100648302| Arrendamiento de bienes
05919050910500100648302| Arrendamiento de bienes
05919050910500100648302| Arrendamiento de bienes
05919050910500100648302| Servicios de seguros
05919050910500100648302| Servicios de seguros
05919050910500100648302| Servicios prestados a las 14,760,000 14,760,000 14,760,000(  0.00%]
05919050910500100648302| Remuneracion servicios 1 5,000,000 5,000,000 5,000,000(  0.00%j
05919050910500100648302( Remuneracion servicios 1 5,000,000 5,000,000 5,000,000( ~ 0.00%j
05919050910500100648302 Prestacion de servicios pi 7,560,000 7,560,000 7,560,000(  0.00%
05919050910500100648302| Prestacion de servicios pi 7,560,000 7,560,000 7,560,000(  0.00%
05919050910500100648302| Horas catedra para ciclo
05919050910500100648302| Horas cétedra para ciclo
05919050910500100648302| Servicio de Teléfono
05919050910500100648302| Servicio de Teléfono
05919050910500100648302| Servicio de Internet
05919050910500100648302| Servicio de Internet
05919050910500100648302 Servicios prestados de I 2,200,000 2,200,000 2,200,000(  0.00%
05919050910500100648302 Servicios prestados de i’ 2,200,000 2,200,000 2,200,000(  0.00%
05919050910500100648302| Servicios por gastos legal
05919050910500100648302| Servicios por gastos legal
05919050910500100648302| Servicios por Comunicac
05919050910500100648302| Servicios por comunicaci
05919050910500100648302| Servicios para la comunic
05919050910500100648302] Servicios de alcantarillad:
05919050910500100648302 Servicios de alcantarillad:
05919050910500100648302| INVERSION 13,000,000 13,000,000 13,000,000(  0.00%]
05919050910500100648302| ADQUISICION DE BIEI 13,000,000 13,000,000 13,000,000(  0.00%]
05919050910500100648302| ADQUISICIONES DE A 10,000,000 10,000,000 10,000,000(  0.00%]
05919050910500100648302| Activos fijos 10,000,000 10,000,000 10,000,000(  0.00%]
05919050910500100648302| Edificaciones y Estructur 10,000,000 10,000,000 10,000,000(  0.00%]
05919050910500100648302| Edificaciones distintas a 10,000,000 10,000,000 10,000,000  0.00%)
05919050910500100648302| Edificios educativos 10,000,000 10,000,000 10,000,000(  0.00%]

05919050910500100648302]

01-RCTL-02

Construccion, ampliacior|
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05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|

01-RCTL-02

Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Mantenimiento de infrae:
Activos fijos no clasificac
Muebles

Muebles del tipo utilizadc
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
ADQUISICIONES DIFE
Adquisicion de servicios
Servicios de alojamiento;
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Servicios para la comuni
Sostenimiento de semovif
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
TRANSFERENCIAS ML
GASTOS
GASTOS DE FUNCION
ADQUISICION DE BIE
ADQUISICIONES DIFE
Materiales y suministros
Productos alimenticios, b
Otros productos alimenti
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros bienes transportabl|
Otros bienes transportabl|
Productos metalicos y pa
Otros productos metalicc|
Otros productos metalicc|
Adquisicion de servicios
Servicios de alojamiento;
Servicios de distribucion
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Servicios financieros y se|
Servicios financieros y se|

10,000,000
10,000,000

3,000,000
3,000,000

3,000,000

3,000,000
3,000,000

10,000,000
10,000,000

3,000,000
3,000,000

3,000,000

3,000,000
3,000,000

10,000,000
10,000,000

3,000,000
3,000,000

3,000,000

3,000,000
3,000,000

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
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05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
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05919050910500100648303|
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Arrendamiento de bienes
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Servicios de seguros
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Servicios prestados a las
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicios prestados de Inr|
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legall
Servicios por gastos legal
Servicios por Comunicac
Servicios por comunicaci
Servicios para la comuni
Servicios de alcantarillad;
Servicios de alcantarillad;
INVERSION
ADQUISICION DE BIE
ADQUISICIONES DE A
Activos fijos
Edificaciones y Estructur
Edificaciones distintas a \
Edificios educativos
Construccion, ampliacior|
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Mantenimiento de infrae:
Activos fijos no clasificac
Muebles

Muebles del tipo utilizadc
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
ADQUISICIONES DIFE
Adquisicion de servicios
Servicios de alojamiento;
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
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05919050910500100648303|
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05919050910500100648303|
05919050910500100648303|
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05919050910500100648304|
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Otros productos metalicc|
Adquisicion de servicios
Servicios de alojamiento;
Servicios de distribucion
Servicios de distribucion
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Servicios financieros y se|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Servicios de seguros
Servicios prestados a las
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono

01-RCTL-02
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PRESUPUESTAL
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Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicios prestados de I
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por gastos legal
Servicios por Comunicac
Servicios por comunicaci
Servicios para la comuni
Servicios de alcantarillad;
Servicios de alcantarillad;
INVERSION
ADQUISICION DE BIE
ADQUISICIONES DE A
Activos fijos
Edificaciones y Estructur
Edificaciones distintas a \
Edificios educativos
Construccion, ampliacior|
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Mantenimiento de infrae:
Activos fijos no clasificac
Muebles

Muebles del tipo utilizadc
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
ADQUISICIONES DIFE
Adquisicion de servicios
Servicios de alojamiento;
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Servicios para la comuni
Sostenimiento de semovit
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
DONACIONES
GASTOS
GASTOS DE FUNCION
ADQUISICION DE BIE
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ADQUISICIONES DIFE
Materiales y suministros
Productos alimenticios, b
Otros productos alimenti
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros bienes transportabl|
Otros bienes transportabl|
Productos metalicos y pa
Otros productos metalicc|
Otros productos metalicc|
Adquisicion de servicios
Servicios de alojamiento;
Servicios de distribucion
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Servicios financieros y se|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Servicios de seguros
Servicios prestados a las
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicios prestados de Inr|
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legall
Servicios por gastos legall
Servicios por Comunicac
Servicios por comunicaci
Servicios para la comuni
Servicios de alcantarillad;
Servicios de alcantarillad;
INVERSION
ADQUISICION DE BIE
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PRESUPUESTAL
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ADQUISICIONES DE A
Activos fijos
Edificaciones y Estructur
Edificaciones distintas a \
Edificios educativos
Construccion, ampliacior|
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Mantenimiento de infrae:
Activos fijos no clasificac
Muebles

Muebles del tipo utilizadc
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
ADQUISICIONES DIFE
Adquisicion de servicios
Servicios de alojamiento;
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Servicios para la comuni
Sostenimiento de semovif
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
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